Р Е Ш Е Н И Е №  41
14 августа 2015 г.                                                                                                 Санкт-Петербург

Содержание: «О назначении С.В.Батанова заместителем Главы местной администрации ВМО «Купчино»».

В соответствии с п.3 ст.30, пп.6.4. п.6 («Глава местной администрации») ст.32, п.3 ст.33 «Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино» (далее – «Устав»), на основании представления исполняющего обязанности Главы местной администрации ВМО «Купчино» А.С.Орловой  о назначении С.В.Батанова  на должность заместителя Главы местной администрации ВМО «Купчино»
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Утвердить назначение Батанова Сергея Валентиновича на должность заместителя Главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино.

2. Исполняющему обязанности Главы местной администрации А.С.Орловой в соответствии с п.3 ст.33 «Устава» заключить с С.В.Батановым трудовой договор (контракт) об исполнении должности заместителя Главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино.

3. Настоящее Решение вступает в действие с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.

Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                 Ю.Н.Трубицын.
PAGE
1